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Etkinliğin Amacı  Bu etkinliğin temel amacı; öğrencilerin toplumsal sorumluluk bilinci edinmelerini 
desteklemek ve yardımlaşma kültürüne yönelik duyarlılıklarını artırmaktır. 
 
Bu amaçla, Giresun Üniversitesi Okul Öncesi Öğretmenliği 2. sınıf öğrencilerinden 
oluşan bir grup öğrenci ile birlikte, SMA hastalığı ile mücadele eden erken çocukluk 
dönemi içinde yer alan üç ayrı bireye maddi destek sağlanmasına yönelik bir 
yardım çalışması yürütülmüştür.  
 
Bu doğrultuda, öncelikle sosyal medya platformlarında yer alan SMA hastalığına 
yönelik yardım çağrıları incelenmiş; tedavi sürecinde gerekli maddi desteğe büyük 
ölçüde yaklaşmış, bağış oranları yüksek olan çocuklara odaklanılmıştır. Yapılan 
incelemeler sonucunda üç ayrı çocuk belirlenmiş; bu çocuklara ait bağış hesapları, 
valilik onayları ve resmi duyurular titizlikle kontrol edilerek sahte hesaplara 
yönlendirme yapılmamasına özen gösterilmiştir. 
 
Bu süreçte öğrenciler, kendi sosyal çevrelerinde yer alan ve kendilerini yanlış 
anlamayacak kişilerle iletişime geçerek gönüllülük esasına dayalı bağış çalışmaları 
yürütmüşlerdir. Bağış sürecinde hiçbir bireyin zorlanmamasına özen gösterilmiş, 
katkı miktarının küçük ya da büyük olmasından bağımsız olarak her desteğin 
değerli olduğu vurgulanmıştır. Ayrıca bağışların güvenli bir şekilde 
gerçekleştirilmesi amacıyla hiçbir yardım elden kabul edilmemiş ve öğrencilerin 
kişisel hesapları kullanılmamıştır. Bunun yerine, hayır sahibi bireylerin yardımlarını 
SMS yoluyla veya doğrudan ilgili çocukların tedavi amacıyla açılmış resmi 
hesaplarına aktarmalarına aracılık edilmiş; gerçekleştirilen bağışlara ilişkin dekont 
veya SMS bildirimlerine ait görüntüler kayıt altına alınmıştır. 
 
Gerçekleştirilen bu etkinlik, SMA tedavi süreci içinde yer alan çocuklar açısından 
tedaviye yönelik maddi desteğin artırılmasına katkı sağlayarak umutların 
güçlenmesine destek olmuştur. Bu durum, çocukların aileleri açısından yalnız 
olmadıkları duygusunun pekişmesine katkı sağlayarak moral ve motivasyonlarının 
artmasına yardımcı olmuştur. Bunun yanı sıra süreçte yer alan hayırsever bireyler 
ile öğrenciler açısından toplumsal dayanışmanın bir parçası olma bilinci güçlenmiş; 
yardımlaşma, sorumluluk alma ve empati kurma gibi değerlerin uygulamalı olarak 
deneyimlenmesine olanak sağlanmıştır. 
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